1 / 2

证券代码：600143        证券简称：金发科技        公告编号：2020-063

金发科技股份有限公司

第六届监事会第二十一次（临时）会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金发科技股份有限公司（以下简称“金发科技”或“公司”）第六届监事会第二

十一次（临时）会议通知于 2020 年 12 月 28 日以电子邮件和短信方式发出，会

议于 2020 年 12 月 28 日以通讯表决方式召开。本次会议应出席监事 5 人，实际

出席 5 人。会议由监事会主席叶南飚先生主持。会议召集及召开方式符合《中华

人民共和国公司法》和《金发科技股份有限公司监事会议事规则（2015 年修订）》

的有关规定。经出席会议监事审议并表决，一致形成以下决议：

一、审议通过《关于公司监事会换届选举的议案》

表决结果为：同意票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

经公司股东推荐及本人同意，监事会同意提名叶南飚先生、陈国雄先生、朱

冰女士为公司第七届监事会非职工代表监事候选人。上述非职工代表监事候选人

将提交公司股东大会采用累积投票制进行逐个选举，经公司股东大会选举产生的

监事将与公司职工代表大会选出的 2 名职工代表监事共同组成公司第七届监事

会，任期自公司股东大会选举产生之日起三年。

特此公告。

附件：监事候选人简历

金发科技股份有限公司监事会

二〇二〇年十二月二十九日

 2 / 2

附件：监事候选人简历

叶南飚：现任公司监事会主席、技术副总经理。四川大学工学博士。2001 年加

入公司，历任产品线技术经理、技术研究部部长。现兼任广州开发区化工行业协

会会长、《塑料工业》编委。申请国家发明专利几十件，曾获“国家科技技术进步

二等奖”、“广东省科技进步一等奖”、中国石油和化工联合会“技术发明二等奖”。

陈国雄：现任公司监事、马来西亚金发总经理。中山大学工学硕士。2001 年加

入公司，曾任市场部广州区区域总经理、市场部副部长、市场部部长、市场运营

总监、天津金发总经理和广东金发常务副总经理。曾获“天津市创新型企业家”、

“天津市科技创新创业人才”、“天津市优秀企业家”和“2017 年度天津市五一劳动

奖章”等荣誉称号。

朱冰：现任公司监事、金发科技营销副总经理。华南理工大学工学学士。2000

年加入公司，曾任业务经理、高级业务经理、行业经理、行业部部长和车用材料

部部长。